
 

 

 

HALJALA VALLAVALITSUS  
 

KORRALDUS 
 

Võsu                       20. september  2018 nr 483 
 

Käsmu küla Lainela maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine 

 

25. oktoobril 2017 moodustus Haljala valla ja Vihula valla ühinemise teel uus omavalitsusüksus 

Haljala vald, mis on ühinenud omavalitsuste üldõigusjärglane. Eesti territooriumi haldusjaotuse 

seaduse § 14
1

 lõike 4 alusel kehtivad ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuste õigusaktid kuni 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena moodustunud Haljala valla õigusaktide 

kehtestamiseni selle kohaliku omavalitsusüksuse territooriumil, kus need valdade ühinemiseni 

kehtisid. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, planeerimisseaduse § 139 

lg 1 ja Projekteerimiskeskus OÜ koostatud Käsmu küla Lainela maaüksuste detailplaneeringu 

(töö nr 184/0616),  Keskkonnaameti kooskõlastuse 06.12.2017 nr 7-9/17/4939-10, Päästeameti 

kooskõlastuse nr K-KE/10, Elektrilevi OÜ kooskõlastuse 16.11.2017 nr 5806603503, 

Maanteeameti kooskõlastuse 04.12.17 nr 15-2/17-00012/731 ja lähtudes asjaolust, et avaliku 

väljapaneku järel ei jäänud planeeringuvaidlusi 

 

Haljala Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e : 

  

1. Kehtestada OÜ Projekteerimiskeskus koostatud Käsmu küla Lainela maaüksuse  

(katastritunnus 92201:014:0004) detailplaneering. 

 

2. Vallavalitsusel teatada detailplaneeringu kehtestamisest ajalehes „Virumaa Teataja“ ning 

saata detailplaneeringu kehtestamise korraldus koos detailplaneeringuga 

Rahandusministeeriumi riigihalduse osakonda ja riigi maakatastripidajale. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada haldusmenetluse seaduse § 71 alusel vaide 

Haljala Vallavalitsusele (asukohaga Võsu alevik Mere tn 6) või halduskohtumenetluse 

seadustiku alusel kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 

päeva jooksul korraldusest teadasaamise päevast arvates. 

 

 
 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Leo Aadel                                                                              /allkirjastatud digitaalselt/ 

Vallavanem       Urmas Punga 

Jurist vallasekretäri  

ülesannetes 

 
 

 

 

 

 


